
           ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 14 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie: zmian  w budżecie gminy na 2021 rok 

                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. 

U. z 2020 roku  poz. 713 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

  

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2021 rok wynosi: 
                                   

                                  Plan dochodów  - 45.720.748,00 zł 

                                  Plan wydatków  - 48.476.861,00 zł. 

 

 

       § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

                                                                   

   

 

        Wójt 

       |-| Sebastian Cichocki 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia Nr 2/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 14.01.2021 r. 

 

 

Dokonuje się zmian w zakresie:  

 

W dziale 600 Transport i łączność 

 

- Dokonano przeniesień w planie wydatków kwoty 500,00 zł z zakupu usług remontowych na  

opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego.   

 

 

 

 


